MUNICÍPIO DE CONDE

Suplemento ao Diário Nº 2.282                     Conde, 25 de setembro de 2023.

CRIADO PELA LEI 156/95.

Suplemento ao Diário Nº 2.282                                                                                                                                                                               MUNICÍPIO DE CONDE

DIÁRIO OFICIAL

         ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

A Comissão Municipal de Avaliação Curricular para Seleção de
Professores e Suporte Pedagógico Pertencentes ao Quadro da Rede
Pública Municipal de Ensino de Conde – PB, para as Funções de Diretor e
Diretor Adjunto da Secretaria de Educação, Esporte e Cultura, regidos pelo
Decreto nº 045/2023, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação
Curricular do Edital nº 002/2023, previsto no Anexo I - Cronograma deste
Edital, conforme segue:

RELAÇÃO DAS CANDIDATURAS APROVADAS - DEFERIDAS

Nº CÓDIGO

INEP
UNIDADE DE ENSINO NOME PONTUA

ÇÃO
TOTAL

01 25092057 EMEIEF DOUTOR
ABELARDO ALVES DE
AZEVEDO

ANA PAULA
FERNANDES DE

OLIVEIRA

6,0

02 25091964 EMEIEF ANTONIO
BENTO DA SILVA

ANY CARULINA
NASCIMENTO

DOS ANJOS

2,5

03 25092022 EMEIEF ANTONIO DE
SOUSA SANTOS

**************
**************
**************
**************

***

*******
*******

*****

04 25091972 EMEIEF ANTONIO
RAIMUNDO DOS
SANTOS

ANA DÉBORA
GOMES

ALBUQUERQUE

4,0

05 25092006 EMEIEF BENEDITO
ROBERTO DA PAIXÃO

ELISSANDRA
OLIVEIRA DA

SILVA

5,0

06 25092162 EMEIEF CORONEL
JOCA VIRIATO

MURIEL DOS
SANTOS PEREIRA

4,0

07 25092235 EMEIEF EJA
DEPUTADO JOSÉ
MARIZ

LEONIA BARRETO
DOS SANTOS

6,0

08 25126695 EMEIEF GENI RUFINO
DOS SANTOS

LIERBESON SALES
DA SILVA

6,0

09 25092073 EMEIEF JOÃO
CARNEIRO DA SILVA

ALEXANDRA
MARIA DE SOUZA

4,5

10 25092030 EMEIEF JOÃO GOMES
RIBEIRO

JOSE RUFINO DOS
SANTOS NETO

5,0

MARIA DAS
DORES SILVA

4,0

SUÊNIA MARIA
DOS SANTOS

4,0

11 25092146 EMEIEF JOSÉ ALBINO
PIMENTEL

ANA MARIA DA
SILVA

7,5

12 25120921 EMEIEF JOSÉ COSMO
DE SANTANA

**************
**************
**************
**************

*****

*******
*******

*****

13 25120948 EMEIEF LINA
RODRIGUES DO
NASCIMENTO

**************
**************
**************
**************

*****

*******
*******

***

14 25092049 EMEIEF MANOEL
PAULINO

WALTERLÚCIA
DIAS DO

NASCIMENTO
ALVES

6,0

15 25091956 EMEIEF MARIA DA
PENHA ACCIOLY

ELZARI
FLORENTINO

ROMÃO

5,0

16 25092189 EMEIEF MARIA
EUNICE DO EGITO
SOUZA

CARMELITA DA
SILVA

CAVALCANTI

5,0

17 25092154 EMEIEF MARINO
ELEOTÉRIO DO
NASCIMENTO

**************
**************
**************
**************

**

*******
*******

*****

18 25092120 EMEIEF PROFESSORA
NOEMIA ALVES DE
SOUZA

ROSIMERY MARIA
DOS SANTOS

5,5

19 25092065 EMEIEF OVIDIO
TAVARES DE MORAIS

JULIANA
TORQUATO DE

SOUSA

6,0

20 25091913 EMEIEF
GOVERNADOR PEDRO
GONDIM

**************
**************
**************
**************

***

*******
*******

***

21 25106007 EMEIEF REGINALDO
CLAUDINO SALES

CÍCERA DA SILVA
COSTA

6,0

22 25091867 CREI – ALFREDO
RODRIGUES DOS
SANTOS – FLOR DE
MANGABA

**************
**************
**************
**************

****

*******
*******

*****

23 25118420 CREI – ANTONIO
MARANHÃO - FLOR
DE JAMBO

JOSILÂNIA
LUCENA PEREIRA

4,0

24 25130927 CREI – CREI FLOR DE
ARAÇÁ

**************
**************
**************

*******
*******

***

  2
DIÁRIO OFICIAL                                                     Conde, 25 de setembro de 2023.

Suplemento ao Diário Nº 2.282                                                                                                                                                                          MUNICÍPIO DE CONDE

**************
**

25 25091875 CREI – JERANIL
LUNDGREN – FLOR DO
MAR

KELLY CRISTINA
ALCÂNTARA

BASTO

6,0

26 25092219 CREI – JOSÉ JOÃO DA
SILVA – FLOR DE
ACEROLA

**************
**************
**************
**************

**

*******
*******

*****

27 25243926 CREI – MARIA DE
LOURDES VINAGRE
REGIS – FLOR DE
ABACATE

**************
**************
**************
**************

*****

*******
*******

*****

28 25091883 CREI – NOEMIA ALVES
– FLOR DO CONDE

ADRIANA
BEZERRA DAS

NEVES

3,5

29 25127284 CREI – VO JOANA –
FLOR DE MANGA

30 25127306 CREI – VO LOURDINHA
– FLOR DE MARACUJÁ

WANESSA
ARAGÃO LIMA

1,5

31 Lei
Municipal
1.198/200

3

CREI – MARIA JOSÉ
GARCEZ

ESTER BEIJAMIM
DE PAIVA
MARTINS

7,0

RELAÇÃO DAS CANDIDATURAS CLASSIFICADAS

Nº CÓDIGO

INEP
UNIDADE DE ENSINO NOME PONTU

AÇÃO
TOTAL

21 25106007 EMEIEF REGINALDO
CLAUDINO SALES

IVONEIDE
FERREIRA DE

SOUZA SANTOS

5,0

RELAÇÃO DAS CANDIDATURAS REPROVADAS – INDEFERIDAS

Nº CÓDIGO
INEP

UNIDADE DE ENSINO NOME MOTIVO DO
INDEFERIME

NTO
01 25092057 EMEIEF DOUTOR

ABELARDO ALVES DE
AZEVEDO

***********
***********
***********
***********
***

**********
**********
**********
**

02 25091964 EMEIEF ANTONIO
BENTO DA SILVA

***********
***********
***********
***********
***

**********
**********
**********
**

03 25092022 EMEIEF ANTONIO DE
SOUSA SANTOS

CORDULINA
EDWIRGES
CAVALCANTI
DOS SANTOS

Item 1 Art.
2°, Incisos IV

04 25091972 EMEIEF ANTONIO
RAIMUNDO DOS
SANTOS

***********
***********
***********
***********
****

**********
**********
**********
**

05 25092006 EMEIEF BENEDITO
ROBERTO DA PAIXÃO

***********
***********
***********

**********
**********

***********
***

**********
*

06 25092162 EMEIEF CORONEL
JOCA VIRIATO

***********
***********
***********
***********
***

**********
**********
**********
*

07 25092235 EMEIEF EJA
DEPUTADO JOSÉ
MARIZ

ELTON
FERNANDES
DE PAULA

Item 1 Art.
2°,  Inciso V,
Parágrafo
Único.

08 25126695 EMEIEF GENI RUFINO
DOS SANTOS

***********
***********
***********
***********
****

**********
**********
**********
**

09 25092073 EMEIEF JOÃO
CARNEIRO DA SILVA

***********
***********
***********
***********
***

**********
**********
**********
**

10 25092030 EMEIEF JOÃO GOMES
RIBEIRO

***********
***********
***********
***********
****

**********
**********
**********
**

11 25092146 EMEIEF JOSÉ ALBINO
PIMENTEL

***********
***********
***********
***********
****

**********
**********
**********
**

12 25120921 EMEIEF JOSÉ COSMO
DE SANTANA

JANAINA
RODRIGUES
DOS SANTOS

Item 1 Art.
2°, Inciso V

13 25120948 EMEIEF LINA
RODRIGUES DO
NASCIMENTO

ÍNGRIDE
GABRIELA
PEREIRA

SILVA

Item 1 Art.
2°, Inciso V

14 25092049 EMEIEF MANOEL
PAULINO

***********
***********
***********
***********
****

**********
**********
**********

15 25091956 EMEIEF MARIA DA
PENHA ACCIOLY

***********
***********
***********
***********
****

**********
**********
**********
**

16 25092189 EMEIEF MARIA
EUNICE DO EGITO
SOUZA

***********
***********
***********
***********
*****

**********
**********
**********
**

17 25092154 EMEIEF MARINO
ELEOTÉRIO DO
NASCIMENTO

MICHELLE
FERREIRA
GOMES

Item 1 Art.
2°, Inciso V

JOSICLEIDE
MARIA DE

LIMA

Item  3.4,
“a” Item 3.5,
“d”

18 25092120 EMEIEF PROFESSORA
NOEMIA ALVES DE
SOUZA

SEVERINO
VENÂNCIO DA

SILVA NETO

Item 1 Art.
2°, Inciso II

19 25092065 EMEIEF OVIDIO
TAVARES DE MORAIS

***********
***********
***********
***********
***

**********
**********
**********

  3
DIÁRIO OFICIAL                                                     Conde, 25 de setembro de 2023.

Suplemento ao Diário Nº 2.282                                                                                                                                                                          MUNICÍPIO DE CONDE

20 25091913 EMEIEF
GOVERNADOR PEDRO
GONDIM

ANA PAULA
PONTES DE

LIMA

Item 1 Art.
2°, Inciso II

DANIELLY
MARIA SILVA
DE OLIVEIRA

Item  3.4,
“a”

FABIANA
FLORENTINO

DA SILVA

Item 1 Art.
2°, Incisos

IV, V
21 25106007 EMEIEF REGINALDO

CLAUDINO SALES
***********
***********
***********
***********
***

**********
**********
**********
**

22 25091867 CREI – ALFREDO
RODRIGUES DOS
SANTOS – FLOR DE
MANGABA

MARIA
EDVÂNEA
MORENO

Item  3.4,
“a”

23 25118420 CREI – ANTONIO
MARANHÃO -  FLOR
DE JAMBO

***********
***********
***********
***********
****

**********
**********
**********
**

24 25130927 CREI – CREI FLOR DE
ARAÇÁ

EDNEUSA
FERREIRA DA

SILVA

Item 1 Art.
2°, Inciso V

25 25091875 CREI – JERANIL
LUNDGREN – FLOR DO
MAR

***********
***********
***********
***********
****

**********
**********
**********
*

26 25092219 CREI – JOSÉ JOÃO DA
SILVA – FLOR DE
ACEROLA

MARIA
LUCIANE DOS
SANTOS
NASCIMENTO

Item 1 Art.
2°, Inciso V

27 25243926 CREI – MARIA DE
LOURDES VINAGRE
REGIS – FLOR DE
ABACATE

BRUNA ÁVILA
DA SILVA
GOMES LAPA

Item 1 Art.
2°, Incisos V

28 25091883 CREI – NOEMIA ALVES
– FLOR DO CONDE

***********
***********
***********
***********
****

29 25127284 CREI – VO JOANA –
FLOR DE MANGA

VILÊNIA
NASCIMENTO
DA CRUZ

Item 1 Art.
2°, Inciso V

30 25127306 CREI – VO LOURDINHA
– FLOR DE MARACUJÁ

LÍGIA MARIA
DA SILVA
RAMALHO

Item 3.5,
“d”

31 Lei
Municipal
1.198/200

3

CREI – MARIA JOSÉ
GARCEZ

***********
***********
***********
***********
*****

**********
**********
**********
**